importantes mentio, seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua

alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi prae-

sentibus pro sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore

⚫ permansuris, hac vice dumtaxat specialiter , et expresse derogamus,

▸ et quae adversus praemissa nemini suffragari posse volumus con-

» trariis quibuscumque. Aut si Patriarchis, Primatibus, Archiepisco-

»

pis et Episcopis, vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab

⚫ eadem sit sede indultum, quod interdici, respondi, vel excommu-

⚫nicari non possint per literas apostolicas non facientes plenam, et

⚫ expressam , ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi men-

⚫ tionem .

»

D
2 10. Et quia difficile foret praesentes literas ad singula , in

quibus fides forsan facienda foret, loca deferri, volumus, et eadem

» auctoritate decernimus, quod eorum transumptis manu alicujus no-

⚫ tarii publici subscriptis, et sigillo alicujus curiae ecclesiasticae vel

personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem pror-

sus fides adhibeatur in judicio , et alibi, ubi opus fuerit, quae prae-

sentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

D

»

»
• 2 11. Quodque publicatio praesentium cum dimissione copiae

▸ in valvis basilicae principis Apostolorum, et cancellariae apostoli-

cae, ac in acie Campi Florae eosdem praefatos, et eorum singulos

⚫ etiam a dicta curia absentes, sic ut praefertur, arctet, et afficiat,

D
perinde, ac si praesentes litterae eis , et eorum cuilibet personaliter

⚫ intimatae forent.

D

D Nulli ergo, etc.

Datum Romae apud sanctum Marcum, anno Incarnationis do-

minicae millesimo quingentesimo sexagesimo, prid. nonas septem-

bris, pontificatus nostri anno I..
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Episcopos titulares nuncupatos pontificales exercere in aliena dioc-

cesi nisi de ordinarii licentia minime posse sancit.

»

»

·

PIUS PAPA IV.

Ad futuram rei memoriam.

21. Cum sicuti accepimus, nonnulli Episcopi ecclesiarum,

⚫ quae in partibus infidelium consistunt, clero carentes , et populo

christiano cum fere vagabundi sunt, et permanentem Sedem non

» habeant, non quae Jesu Christi , sed alienas oves inscio proprio pa-

store quaerentes, pontificalia officia, quae nisi de ipsorum locorum

⚫ ordinariorum licentia , et in personas eisdem ordinariis subjectas

⚫ tantum exercere deberent, in alienis civitatibus, et dioecesibus,

⚫ seu in locis nullius dioecesis quasi episcopalem cathedram propria